
UCHWAŁA NR LVI/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre Miasto na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 87 602 838,24 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 000 258,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 602 580,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 93 098 438,61 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 021 208,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 077 230,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 357 407,00

0,00 0,00

75801 0,00 357 407,00

0,00 0,00

0,00 357 407,00

900 0,00 265 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 265 000,00

0,00 0,00

0,00 265 000,00

921 0,00 16 330,00

0,00 0,00

92109 0,00 16 330,00

0,00 0,00

0,00 16 330,00

razem: 0,00 638 737,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/364/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 19 685 238,00 20 042 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 451 607,00 11 809 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 451 607,00 11 809 014,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 749 000,00 5 014 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 694 000,00 4 959 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 694 000,00 4 959 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 216,00 20 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 216,00 20 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 330,00

bieżące 72 361 521,24 73 000 258,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 1



010 0,00 39 800,00

0,00 0,00

01095 0,00 39 800,00

0,00 0,00

0,00 39 800,00

600 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

630 0,00 18 000,00

0,00 0,00

63003 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

758 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

0,00 4 750 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 307 680,00 347 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 307 680,00 347 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 39 800,00

Transport i łączność 2 075 750,00 1 975 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 075 750,00 1 975 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 075 750,00 1 975 750,00

Turystyka 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 18 000,00

Różne rozliczenia 4 750 000,00 9 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 4 750 000,00 9 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 750 000,00 9 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 2



razem: -100 000,00 4 807 800,00

0,00 0,00

-100 000,00 5 446 537,00

0,00 0,00

471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 9 894 780,00 14 602 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 256 301,24 87 602 838,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

525 344,24   490 344,24   490 344,24   5 862,36   484 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

566 344,24   490 344,24   490 344,24   5 862,36   484 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

490 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

531 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

7 655 650,00   1 989 150,00   1 989 150,00   13 000,00   1 976 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 666 500,00   5 666 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 632 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 632 800,00   4 632 800,00   0,00   0,00   

12 288 450,00   1 989 150,00   1 989 150,00   13 000,00   1 976 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 299 300,00   10 299 300,00   0,00   0,00   

5 164 100,00   1 162 600,00   1 162 600,00   0,00   1 162 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 632 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 632 800,00   4 632 800,00   0,00   0,00   

9 796 900,00   1 162 600,00   1 162 600,00   0,00   1 162 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 634 300,00   8 634 300,00   0,00   0,00   

4 001 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 632 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 632 800,00   4 632 800,00   0,00   0,00   

8 634 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 634 300,00   8 634 300,00   0,00   0,00   

257 810,00   257 810,00   255 610,00   102 250,00   153 360,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

327 810,00   257 810,00   255 610,00   102 250,00   153 360,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

90 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

1 896 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

-281 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -281 000,00   -281 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 615 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

700 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

-281 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -281 000,00   -281 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

419 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2  do Uchwały nr LVI/364/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

-281 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -281 000,00   -281 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

473 805,00   410 305,00   327 905,00   51 500,00   276 405,00   0,00   82 400,00   0,00   0,00   0,00   63 500,00   63 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

533 805,00   470 305,00   327 905,00   51 500,00   276 405,00   0,00   142 400,00   0,00   0,00   0,00   63 500,00   63 500,00   0,00   0,00   

373 525,00   373 525,00   291 525,00   50 500,00   241 025,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

433 525,00   433 525,00   291 525,00   50 500,00   241 025,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 000,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 000,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

823 164,00   823 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

993 164,00   993 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

885 000,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

885 000,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 379 401,91   24 379 401,91   18 097 567,37   15 325 231,59   2 772 335,78   6 174 140,54   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 249,00   357 249,00   248 078,00   248 078,00   0,00   109 171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 736 650,91   24 736 650,91   18 345 645,37   15 573 309,59   2 772 335,78   6 283 311,54   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 878 800,74   15 878 800,74   12 861 488,74   11 131 599,59   1 729 889,15   2 950 752,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 761,00   303 761,00   220 430,00   220 430,00   0,00   83 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 182 561,74   16 182 561,74   13 081 918,74   11 352 029,59   1 729 889,15   3 034 083,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 945 824,00   2 945 824,00   0,00   0,00   0,00   2 945 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 331,00   83 331,00   0,00   0,00   0,00   83 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 029 155,00   3 029 155,00   0,00   0,00   0,00   3 029 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 118 795,59   7 118 795,59   7 118 795,59   7 118 795,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 430,00   220 430,00   220 430,00   220 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 339 225,59   7 339 225,59   7 339 225,59   7 339 225,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

498 748,00   498 748,00   345 100,00   335 940,00   9 160,00   145 648,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 143,00   7 143,00   5 775,00   5 775,00   0,00   1 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 891,00   505 891,00   350 875,00   341 715,00   9 160,00   147 016,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 648,00   145 648,00   0,00   0,00   0,00   145 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 368,00   1 368,00   0,00   0,00   0,00   1 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 016,00   147 016,00   0,00   0,00   0,00   147 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 060,00   265 060,00   265 060,00   265 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 775,00   5 775,00   5 775,00   5 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270 835,00   270 835,00   270 835,00   270 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 310 843,00   5 310 843,00   3 268 952,00   2 786 382,00   482 570,00   2 039 141,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 799,00   26 799,00   21 873,00   21 873,00   0,00   4 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 337 642,00   5 337 642,00   3 290 825,00   2 808 255,00   482 570,00   2 044 067,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 039 141,00   2 039 141,00   0,00   0,00   0,00   2 039 141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 926,00   4 926,00   0,00   0,00   0,00   4 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 044 067,00   2 044 067,00   0,00   0,00   0,00   2 044 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 566 562,00   1 566 562,00   1 566 562,00   1 566 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 873,00   21 873,00   21 873,00   21 873,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 588 435,00   1 588 435,00   1 588 435,00   1 588 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 129,00   60 129,00   0,00   0,00   0,00   60 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 783,00   1 783,00   0,00   0,00   0,00   1 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 912,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 129,00   60 129,00   0,00   0,00   0,00   60 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 783,00   1 783,00   0,00   0,00   0,00   1 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 912,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

892 230,00   892 230,00   337 230,00   337 230,00   0,00   555 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 763,00   17 763,00   0,00   0,00   0,00   17 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

909 993,00   909 993,00   337 230,00   337 230,00   0,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

555 000,00   555 000,00   0,00   0,00   0,00   555 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 763,00   17 763,00   0,00   0,00   0,00   17 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572 763,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 609,00   141 609,00   0,00   0,00   0,00   45 300,00   96 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158,00   158,00   0,00   0,00   0,00   158,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 767,00   141 767,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   96 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 300,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158,00   158,00   0,00   0,00   0,00   158,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 458,00   40 458,00   0,00   0,00   0,00   40 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 300,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158,00   158,00   0,00   0,00   0,00   158,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 458,00   40 458,00   0,00   0,00   0,00   40 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 534 368,94   6 405 048,94   6 400 048,94   160 693,94   6 239 355,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 100,00   268 100,00   268 100,00   3 100,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 800 368,94   6 671 048,94   6 666 048,94   163 793,94   6 502 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

9 812 080,00   4 694 000,00   4 694 000,00   125 850,00   4 568 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 118 080,00   5 118 080,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 077 080,00   4 959 000,00   4 959 000,00   125 850,00   4 833 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 118 080,00   5 118 080,00   0,00   0,00   

4 561 650,00   4 561 650,00   4 561 650,00   0,00   4 561 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 826 650,00   4 826 650,00   4 826 650,00   0,00   4 826 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254 128,94   254 128,94   254 128,94   26 128,94   228 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 128,94   255 128,94   255 128,94   29 228,94   225 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 128,94   26 128,94   26 128,94   26 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 228,94   29 228,94   29 228,94   29 228,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 500,00   159 500,00   159 500,00   0,00   159 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

157 400,00   157 400,00   157 400,00   0,00   157 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 711 884,00   1 711 884,00   339 884,00   0,00   339 884,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 330,00   17 330,00   1 000,00   1 000,00   0,00   16 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 742 214,00   1 727 214,00   338 884,00   1 000,00   337 884,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 586 764,00   1 586 764,00   217 764,00   0,00   217 764,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 330,00   16 330,00   0,00   0,00   0,00   16 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 602 094,00   1 602 094,00   216 764,00   0,00   216 764,00   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 350 000,00   1 350 000,00   0,00   0,00   0,00   1 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 330,00   16 330,00   0,00   0,00   0,00   16 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 366 330,00   1 366 330,00   0,00   0,00   0,00   1 366 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 364,00   68 364,00   68 364,00   0,00   68 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 364,00   67 364,00   67 364,00   0,00   67 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 120,00   102 120,00   102 120,00   0,00   102 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

117 120,00   102 120,00   102 120,00   1 000,00   101 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 800,00   50 800,00   50 800,00   0,00   50 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 800,00   49 800,00   49 800,00   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

87 751 901,61   73 152 471,61   45 809 079,07   25 971 918,89   19 837 160,18   7 839 080,54   17 544 448,00   1 136 700,00   108 164,00   715 000,00   14 599 430,00   14 399 430,00   200 000,00   0,00   

-285 100,00   -4 100,00   -4 100,00   0,00   -4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -281 000,00   -281 000,00   0,00   0,00   

5 631 637,00   872 837,00   517 178,00   252 178,00   265 000,00   125 659,00   60 000,00   0,00   0,00   170 000,00   4 758 800,00   4 758 800,00   0,00   0,00   

93 098 438,61   74 021 208,61   46 322 157,07   26 224 096,89   20 098 060,18   7 964 739,54   17 604 448,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   19 077 230,00   18 877 230,00   200 000,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LVI/364/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 2022 r.     

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050
"Łęgno  - zatrzymaj się na 

chwilę" 
30 000,00       15 000,00         15 000,00          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 010 01095 6050

Organizacja centrum 

integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców wsi 

Międzylesie

40 000,00       20 000,00         20 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 010 01095 6050
Plenerowa kuchnia dla 

gospodyń z Podleśnej
6 000,00         1 200,00           4 800,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00       40 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku od dzałki nr 83/3 obr. 3 do 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

Dobrym Mieście , dz. nr geod. 90/3, 

89, 97, 84/1, 55 obr. 3 miasta 

Dobre Miasta, gmina Dobre Miasto

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00           35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

-                       -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

drogi gminnej nr 160002N 

na odcinku Praslity - Łęgno

129 150,00         129 150,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
168 650,00         -                         168 650,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

3 191 500,00       3 191 500,00      1 215 750,00         1 975 750,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050

Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne skarpy na 

działce nr geod. 7 i 2/2 obr. 

Swobodna, gmina Dobre 

Miasto

100 000,00         16 551,24             83 448,76              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
160 000,00         35 000,00             125 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00           30 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 600 60016 6050

Modernizacja 

zdegradowanych dróg na 

terenie Gminy Dobre Miasto 

4 750 000,00      4 750 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 2



16 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

400 000,00         400 000,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 630 63003 6050

Dokumentacja techniczna 

dla zadania pn." Utworzenie 

przystani kajakowej przy 

pałacu w Smolajnach na 

szlaku kajakowym rzeki 

Łyny 

20 000,00           20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 630 63003 6050

Utworzenie przystani 

kajakowej przy pałacu w 

Smolajnach na szlaku 

kajakowym rzeki Łyny

50 000,00           32 000,00             18 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

69 000,00           69 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 471 690,00         471 690,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

21 754 75495 6060
Zakup agregatu 

prądotwórczego
28 500,00           8 500,00               20 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

22 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w 

Dobrym Mieście
-                        5 118 080,00      118 080,00           250 000,00            4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 3



23 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

11 240,00           11 240,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

24 921 92195 6050

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa elewacji 

"Baszty bocianiej" przy ul. 

Sowińskiego w Dobrym 

Mieście 

15 000,00           15 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

25 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00      -                         2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

26 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00           20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 431 500,00           17 193 810,00    526 571,24           2 401 998,76         13 793 550,00       471 690,00                x

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 4



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 366 330,00            -                              

 Razem: -                             1 366 330,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 130 018,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                817 418,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 081 719,00               -                              

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 4  do Uchwały nr LVI/364/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 30 czerwca 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 1



6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  120 634,00                  -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  26 382,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  860 360,00                  -                              

9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  188 296,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
638 483,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  356 928,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  61 912,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                    

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 57 506,00                    

15 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
62 000,00                    

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  272 530,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 335 163,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  149 767,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
87 833,00                    

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
4 713,58                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
4 213,09                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
4 507,87                    

23 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 040,00                      

24 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 

5 035,00                      

25 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 193,00                      

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  25 190,00                    

27 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 2



29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

31 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

32 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 305 407,00               230 362,54                

Ogółem I-II -                                  7 671 737,00               238 602,54                

Ryszard Łańko

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939F151-00F4-4AFC-9050-94E2B0CCA472. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



